



Tim Andresen Holding IVS

Frederikssundsvej 114 A, 2. tv., 2700 Brønshøj

CVR-nr. 38 18 16 88

Årsrapport

14. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Tim Andresen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 14. november 2016 - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tim Andresen Holding IVS
Frederikssundsvej 114 A, 2. tv.
2700 Brønshøj

Telefon: 38606680

CVR-nr.: 38 18 16 88

Stiftet: 14. november 2016

Hjemsted: København

Regnskabsår: 14. november - 31. december

Direktion

Tim Andresen

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anpater, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er nystiftet i regnskabsåret. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.882 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabets kapital på 500 kr. er tabt på grund af årets underskud. Ledelsen vil eventuel retablere kapitalen gennem fremtidig drift eller gennem konvertering af gæld til kapital. Endvidere er det en betingelse at selskabet har adgang til den nødvendige finansiering til den fremtidige drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/11 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-8.304
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.577</u>
Resultat før skat	-18.881
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-18.881</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-18.881</u>
Disponeret i alt	<u>-18.881</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>284.370</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>284.370</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>284.370</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>444</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>444</u>
	Aktiver i alt	<u>284.814</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2017
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	500
4 Overført resultat	-18.881
Egenkapital i alt	-18.381
Gældsforpligtelser	
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	284.370
Langfristede gældsforpligtelser i alt	284.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.825
Gældsforpligtelser i alt	303.195
Passiver i alt	284.814
1 Kapitalberedskab	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

14/11 2016
- 31/12 2017

1. Kapitalberedskab

Selskabets kapital på 500 kr. er tabt på grund af årets underskud. Ledelsen vil eventuel retablere kapitalen gennem fremtidig drift eller gennem konvertering af gæld til kapital. Endvidere er det en betingelse at selskabet har adgang til den nødvendige finansiering til den fremtidige drift.

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i årets løb	284.370
Kostpris 31. december 2017	284.370
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	284.370

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Culture Box ApS,	23 %	191.166	2.540
		191.166	2.540

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 14. november 2016	500
	500

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-18.881
	-18.881

5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	284.370
	284.370

Andel af gæld der forfalder til betaling om 5 år udgør 284.370 kr.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet skatteværdien af udskudt skattefradrag (skatteaktiv) på 18 t.kr. i balancen på grund af usikkerhed om hvorvidt disse kan udnyttes. Skatteværdien udgør 4 t.kr. ved 22 % beskatning.
